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Mydełko Kapucyńskie z propolisem 16g
 

Cena: 3,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Manufaktura Kapucynów

Typ produktu

Opis produktu
 

Mydełko Kapucyńskie z balsamem kapucyńskim i propolisem - 16g
Bardzo delikatne kapucyńskie mydełko z propolisem tworzone jest z naturalnych składników mających dobroczynny wpływ na nasze
zdrowie.

Kosmetyk powstaje z cenionego już od starożytności propolisu, wiór roślinnych oraz wytwarzanego przez nas od ponad 100 lat ziołowo-
żywicznego balsamu kapucyńskiego.

Taka receptura to najlepszy sposób na bezpieczne, skuteczne i wyjątkowo łagodne mydło dla całej rodziny.

Mydełko do codziennej pielęgnacji:
Systematyczne używanie mydełka z propolisem doskonale wpływa na stan skóry i łagodzi wszelkie podrażnienia.

Delikatne i naturalne substancje wchodzące w jego skład powodują, że kosmetyk nadaje się do pielęgnacji każdego rodzaju
cery, nawet tej wrażliwej.

Nie tylko bardzo dobrze oczyszcza skórę, ale też wspomaga proces jej regeneracji i nadaje jej zdrowy wygląd.

Wytwarzane przez Manufakturę Kapucynów mydełko to propozycja dla osób, które chcą używać kosmetyków bazujących na
sprawdzonych naturalnych składnikach od wieków słynących z prozdrowotnych właściwości.
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* Kolor produktu zależy od barwy ekstraktu Balsamu zawartego w produkcie i może różnić się między poszczególnymi partiami.

Składniki:
Sodium palmate, sodium palm kernelate, aqua, glycerin, palm acid, sodium chloride, palm kernel acid, tetrasodium EDTA, tetrasodium
etidronat, aloe ferrox, rhei radix, extractum frangualae, archangelicae radix, mel, propolis, ppg-6, ceteth-20, prunus amygdalus dulcis oil,
olea europa oil, titanium dioxide.

Producent: 

Manufaktura Kapucynów Sp. z o.o., ul. Loretańska 11, 31-114 Kraków.

Producent: Manufaktura Kapucynów Spółka z o. o.
Adres: ul. Loretańska 11 31-114 Kraków
E-mail: esklep@manufaktura.kapucyni.pl
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